
FK Sydsjælland 05 - Træningsdage og tider - På Kunstgræs samt indendørs i Fladså Hallen - Perioden 21.10.2024 til 31.03.2025

Årgang: U - år: Trænere: E-mail: Tlf. Træningsdag Tid Sted Vinterbold hjemmekampe

2020 - Forældre/barn Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121 Indendørs - Søndag 10.15 - 11.00 Fladså Hallen

2018/2019 U6/U7 Mark Dahl Marktildig@hotmail.dk 27146679 Indendørs - Søndag 11.00  - 12.00 Fladså Hallen

Andreas Lauritsen Andreasmadsen1993@live.dk 42175404

2017 U8 Allan Lang Madsen Allanlang@outlook.dk 42940488 Indendørs - Fredag 16.30 - 17.30 Fladså Hallen

Daniel Bisgaard Bub-be@hotmail.com 22770055

Oliver Bjørnkjær

2016 U9 Jeannette Schultz snaette80@gmail.com 41287238 Kunstgræs - Mandag 16.45 - 18.00 Fladså Hallen Træningskamp 16/11 kl. 10-12

Jimmi Bagger Nielsenjbagger79@gmail.com 23318061 Kunstgræs - Torsdag 16.45 - 18.00 Fladså Hallen Træningskamp 18/1 kl. 10-12

2015 U10 Sofus Petersen Sofus87@me.com 22515581 Indendørs - Fredag 15.30 - 16.30 Fladså Hallen

Tobias Antoft antoft85@gmail.com Kunstgræs - Tirsdag 15.45 - 17.00 Fladså Hallen

Daniel Jensen Daniel_daniel_522@msn.com 28932644 Indendørs - Fredag 16.00 - 17.00 Korskilde Hallen

2014 U11 (8-mands) Kim Johansen kimsjohansen@hotmail.com 60142619 Indendørs - Fredag 17.30 - 18.30 Fladså Hallen

Sofus Petersen Sofus87@me.com 22515581 Kunstgræs - Mandag 16.45 - 18.15 Fladså Hallen Søndag kl. 10.00

2013 U12 (8-mands) Patrick Johansen Patrick_Johansen@hotmail.com 22830795 Indendørs - Søndag 12.00 - 13.00 Fladså Hallen Tirsdag kl. 18.00

Christoffer Larsen Christofferlarsen123@gmail.com 42820001 Kunstgræs - Mandag 16.45 - 18.15 Fladså Hallen Træningskamp 16/11 kl. 12-14.00

Henrik Grundahl h_grundahl@hotmail.com 61282272 Kunstgræs - Onsdag 16.45 - 18.15 Fladså Hallen Træningskamp 30/11,1/2, 29/3  kl. 11-12.30

2011 U14 (11-mands) Ronnie Jensen rdj1404@gmail.com 30264312 Indendørs - Søndag 13.00 - 14.00 Fladså Hallen

Mathias Bjørnkjær Mathiasdetermig@hotmail.com 20477016 Kunstgræs - Torsdag 17.00 - 18.30 Fladså Hallen

NB. Hallen er booket fredage indtil kl. 20.00, da

årg. 2015 og 2013 skiftes til at benytte tiden

Veteran (8-mands) Kunstgræs - Søndag 10:00-12:00 Fladså Hallen

Udarbejdet 01.11.2024
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